Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  155/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA EDMILSON BARRETO LOMAS, 119  - RESIDENCIAL SÃO PAULO

Ref. Cadastral: 26.1.2.212.181.1

Auto N.º: 3.260/2.017 Valor da Multa: 414,93 UFM

ALEXSSANDRO MORAIS GAZOLA

Dt. Notif.: 10/08/2017

RUA CARMEN DIAS DE LANDRE, 134  - RESIDENCIAL SÃO PAULO

Ref. Cadastral: 26.1.2.311.155.1

Auto N.º: 3.264/2.017 Valor da Multa: 434,07 UFM

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dt. Notif.: 01/09/2017

RUA CERATA DONZELI BONGIOVANI, 515  - JARDIM NOVO BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 26.1.5.1715.292.1

Auto N.º: 3.263/2.017 Valor da Multa: 234,84 UFM

MARCOS KUIBIDA

Dt. Notif.: 01/09/2017

RUA CERATA DONZELI BONGIOVANI, 509  - JARDIM NOVO BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 26.1.5.1715.298.1

Auto N.º: 3.262/2.017 Valor da Multa: 234,84 UFM

MARCOS KUIBIDA

Dt. Notif.: 01/09/2017

RUA CÉSAR CAVA-POETA, 49  - JARDIM MARACANÃ

Ref. Cadastral: 26.1.6.901.128.1

Auto N.º: 3.261/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ELVIS GUTIERREZ RIBEIRO

Dt. Notif.: 25/08/2017

RUA SANTO CASAROTTI, 277  - JARDIM SANTA FÉ

Ref. Cadastral: 29.2.5.1114.316.1

Auto N.º: 3.282/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

WANDERLEI PERETTI

Dt. Notif.: 17/07/2017

RUA SANTO CASAROTTI, 265  - JARDIM SANTA FÉ

Ref. Cadastral: 29.2.5.1114.366.1

Auto N.º: 3.283/2.017 Valor da Multa: 590,63 UFM

WANDERLEI PERETTI

Dt. Notif.: 17/07/2017

RUA ANTÔNIO COSTA, 90  - JARDIM SANTA FÉ

Ref. Cadastral: 29.2.5.1811.314.1

Auto N.º: 3.277/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

OSWALDO FRANCISCO DA SILVA

Dt. Notif.: 24/05/2017

RUA ANTÔNIO DELFINO COSTA, 429  - JARDIM PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.3.1301.110.1

Auto N.º: 3.279/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

JOSE MOREIRA DOS SANTOS

Dt. Notif.: 08/06/2017

RUA PEDRO MARCHIOLI, 646  - JARDIM NOVO PRUDENTINO

Ref. Cadastral: 29.4.4.819.111.1

Auto N.º: 3.278/2.017 Valor da Multa: 249,99 UFM

JOAO DO NASCIMENTO CARVALHO

Dt. Notif.: 10/07/2017

RUA SANTINA DE SOUZA OLIVETTE, 85  - CONJUNTO HABITACIONAL ANA JACINTA (2500 CASAS)

Ref. Cadastral: 29.4.5.505.333.1

Auto N.º: 3.280/2.017 Valor da Multa: 251,91 UFM

ANA LUCIA TEIXEIRA

Dt. Notif.: 06/07/2017

RUA FRANCISCO LOPES-VER, 299  - JARDIM ALTO DE BOA VISTA

Ref. Cadastral: 30.1.6.317.245.1

Auto N.º: 3.275/2.017 Valor da Multa: 525,00 UFM

NAIR SCATOLON FRANCO

Dt. Notif.: 20/07/2017

RUA JORGE-PASTOR, 18  - VILA LIBERDADE

Ref. Cadastral: 30.2.1.615.182.1

Auto N.º: 3.266/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

GERALDO AMANCIO DE OLIVEIRA SILVA

Dt. Notif.: 24/08/2017

RUA JOSÉ FÓZ-DOUTOR, 1.635  - VILA LÚCIA ITADA

Ref. Cadastral: 30.2.2.313.45.1

Auto N.º: 3.292/2.017 Valor da Multa: 363,00 UFM

ANA LUCIA FABRIS LIMA

Dt. Notif.: 29/08/2017

RUA JOSÉ LORENCETE-PION, 125  - JARDIM BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 30.2.4.1718.45.1

Auto N.º: 3.285/2.017 Valor da Multa: 630,00 UFM

THEREZINHA DE MEDEIROS PENNACHIN

Dt. Notif.: 22/08/2017

RUA ANTÔNIO DE SOUZA COSTA, 143  - VILA FORMOSA

Ref. Cadastral: 30.4.1.1714.198.1

Auto N.º: 3.291/2.017 Valor da Multa: 2.187,78 UFM

SILVANA DONADI

Dt. Notif.: 11/08/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  22 de setembro

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz